Time Schedule 

3. Laporan Mingguan 

4. Wawancara 

Analisis Data untuk 

Biaya Anggaran Proyek 

BCWS, ACWP, BCWP 

Hasil dan Analisa 

Kesimpulan dan Saran 

A 

Analisis Perubahan Biaya 

dan Waktu Proyek ETC, 

EAC, ETS & EAS 

Selesai 

Nilai Kontrak : Rp.57.760.008.000,00 (lima puluh 

tujuh milyar tujuh ratus enam puluh 

juta delapan ribu rupiah) termasuk 

pajak pertambahan nilai (PPN) 

Pelaksana : PT. AURA SINAR BARU KSO  

PT. INTI JAWA TEKNIK  

Konsultan Supervisi :  

Jangka Waktu  Pelaksanaan : 270 (dua ratus tujuh puluh) hari 

kalender 

Jangka Waktu  Pemeliharaan : 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 

kalender 

Lokasi Paket Pekerjaan :  

1. Primer Sampean Baru  : Kecamatan Botolinggo, Prajekan dan 

Cerme Kabupaten Bondowoso serta 

Kecamatan Arjasa Kabupaten 

Situbondo 

2. Sekunder Ramban  : Kecamatan Cerme Kabupaten 

Bondowoso 

3.